
Gamtamokslinė diena

Kovo 30 d. gražus būrys trečios ir ketvirtos klasės mokinių dalyvavo gamtamokslinėje -
sveikatingumo dienoje Pabiržės pagrindinėje mokykloje. Mūsų mokyklos mokiniai šiam renginiui
kruopščiai ruošėsi. Pirmokai piešė piešinius „Mano mėgstamiausia daržovė, vaisius". Antros,
trečios ir ketvirtos klasės mokiniai rašė laišką miško gyventojui. Trečiokai repetavo šokį
„Putpelių pyragas", ketvirtokai – miniatiūrą „Katinas ir pelė".

      

 1 / 2



Gamtamokslinė diena

  Mūsų mokyklos komandai, kurią sudarė Rolanda, Paraskevi, Kastytis, Justas ir Gvidas sekėsineblogai. Ypač kūrybiški ir įdomūs buvo mūsų mokinių laiškai. 4 klasės mokinė ParaskeviKotsolakou užėmė I-ą vietą laiško rašymo konkurse, 2 klasės mokinys Gabrielius Baliūnasužėmė II-ą vietą, o Avrilė Poljanauskaitė ir Rolanda Kondrotaitė gavo padėkas už įdomiuslaiškus. Sveikiname juos ir džiaugiamės jų pasiektais rezultatais.

 2 / 2


